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Sipoon kunnan kunnallisessa esiopetuksessa ehdotetaan otettavaksi 
käyttöön vähimmäislapsimäärä, joka varmistaa opetuksen pedagogisen 
laadun ja resurssien tarkoituksenmukaisen käytön. Ehdotus pohjautuu 
Sipoossa pitkään noudatettuun käytäntöön, joka on jo voimassa Sipoon 
yksityisillä palveluntuottajilla. 

Esitetään, että kunnallisessa esiopetuksessa noudatetaan seuraavaa 
minimioppilasmäärää: 

1. Minimioppilasmäärä: Kunnallisen esiopetuksen ryhmän perustamiseksi 
tulee esiopetusryhmässä olla vähintään 7 lasta. 

2. Poikkeus: Mikäli samassa yksikössä on järjestetty esiopetusta 
edellisenä vuonna, voidaan poikkeuksellisesti ryhmä perustaa myös silloin, 
kun lapsia on vähintään 5. 

Tämä käytäntö on linjassa Sipoon yksityisten palveluntuottajien kanssa, 
joilla on ollut samanlainen ohjeistus koskien yksityistä esiopetusta jo 
useiden vuosien ajan. Käytännön tavoitteena on taata joustava mutta 
samalla laadukas esiopetuspalvelu, ottaen huomioon pienempien ryhmien 
mahdollisuus yksiköissä, joissa esiopetusta on järjestetty aiemminkin. 

Kuitenkin on hyvä huomioida, että jo 5–7 lapsen esiopetusryhmä tarvitsee 
käytännössä kaksi työntekijää, jotta heidän työaikansa saadaan kattamaan 
koko esiopetus- ja täydentävän varhaiskasvatuksen toiminta-aika klo 6.30–
17.30. Varhaiskasvatuslain säätämä henkilöstömitoitus esiopetusta 
täydentävässä varhaiskasvatuksessa on 1 aikuinen / 7 lasta.  

Taloudellisesta näkökulmasta minimiryhmäkooksi tulisi asettaa 14 lasta, 
jotta kahden työntekijän mitoitustarve täyttyisi. Mutta silloin Sipoossa jo nyt 
osa esiopetusryhmistä alittaisi ohjeistetun minimiryhmäkoon joinakin 
vuosina, kun ikäryhmän lapsia oppilaaksiottoalueella ei olisikaan tarpeeksi. 
Tämä aiheuttaisi epävarmuutta esiopetuksen järjestämispaikoista eri 
vuosina ja vähentäisi kunnan tavoitetta lapsen yhtenäisestä 
oppimispolusta. 

Jos tulevaisuudessa jollain oppilaaksiottoalueella esiintyy toistuvasti 5-7 
lapsen esiopetusryhmiä, on syytä tarkastella asiaa erikseen ja arvioida 
mahdollinen tarve yhdistää eri oppilaaksiottoalueita. 

Esittelijä / Föredragande Varhaiskasvatusjohtaja / Direktör för småbarnspedagogik Keski-Oja Mervi 

Ehdotus / Förslag Sivistysvaliokunta päättää, että kunnallisen esiopetuksen 
minimioppilasmäärä on 7 lasta, mutta hyväksyy 5 lapsen minimin 
yksiköissä, joissa on järjestetty esiopetusta edellisenä vuonna.  
 
Bildningsutskottet beslutar att minimiantalet barn för en grupp inom den 
kommunala förskoleundervisningen är 7 barn, men tillåter ett minimum på 
5 barn i de enheter där förskoleundervisning har ordnats under föregående 
år. 
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